



ಪಿಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ನಂ. ೨, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक २, हुबबल्ली

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.2, HUBBALLI

(An Autonomous Body, Under Ministry of Education, Government of India)

Opp. Railway General Stores, Vinobha Nagar, Gadag Road, Hubballi-580020

☎:0836-2972003, e-mail: kvhubballi2@gmail.com, URL: no2hubli.kvs.ac.in

School Code: 49059, KV Code : 1076, CBSE Affiliation No. : 800026

Admission Notice for Class 1

(for children of age 6 years completed and below 8 years as on 31/03/2024)

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक २, हुबबल्ली द्वारा शैक्षणिक सत्र 2024-25के लिए कक्षा 1में (31/03/2024को आयु 6वर्ष पूर्ण तथा 8वर्ष से कम के बच्चों के लिए) ऑनलाइन प्रवेश पंजीयन आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। पंजीकरण केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय), नई दिल्ली द्वारा जारी प्रवेश मार्गदर्शिका 2024-25के अनुसार ऑनलाइन माध्यम से किये जाएंगे।

PM SHRI KVNo.2, Hubballi invites online registrations for admissions in 1 for the academic session 2023-24 (for children of age 6 years completed and below 8 years as on 31/03/2024). Registrations will be done in online mode according to the Admission Guidelines 2024-25issued by KV Sangathan (HQ), New Delhi.

कक्षा 1 की पंजीयन समय सारिणी(सत्र2024-25)

Registration Schedule for Class 1(Session 2024-25)

क्रमांक/ Sr. No.	विषय-वस्तु/ Contents	निर्धारित तिथियाँ/ Scheduled Dates
2	ऑनलाइन पंजीयन पोर्टलकी उपलब्धता https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in Opening of online Registration Portal https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in	01/04/2024 (प्रातः 10:00 बजे/10 am)
3	ऑनलाइन पंजीयन की अंतिम तिथि Last date for Online Registration	15/04/2024 (सांय5:00बजे/5pm)
4	(अ) पंजीकृत उम्मीदवारों की अस्थायी प्रवेश सूची व प्रतीक्षा सूची का प्रकाशन (a) Declaration of provisional select and waitlist of registered candidates	19/04/2024
	(ब) चयनित योग्य उम्मीदवारों का प्रवेश (b) Admission of selected eligible candidates	19/04/2024 – 28/04/2024

कृपयापंजीकरण के समय निम्नलिखित दस्तावेज तैयार रखें:

बच्चे का फोटो, बच्चे का जन्म प्रमाण पत्र, बच्चे का जाति प्रमाण पत्र, बच्चे का विकलांगता प्रमाण पत्र,माता/पिता का आय प्रमाण पत्र, माता/पिता का सेवा प्रमाण पत्र, माता/पिता का स्थानांतरण संख्या प्रमाण पत्र,हुबबल्ली का निवास प्रमाण पत्र (मकान किराया समझौता, बिजली या गैस या टेलीफोन का स्वयं के नाम का बिल, माता/पिता के नाम पर उनके कार्यालय द्वारा जारी निवास प्रमाण पत्र आदि।

Please keep the following documents ready at the time of registration:

Photo of child, Child's Birth Certificate, Child's Caste certificate, Child's Disability (Handicap) certificate, Service certificate of parent, Transfer count certificate of parent, Income certificate of parent, Residence proof of Hubballi(House Rent Agreement or Electricity/Gas/Telephone Bill in the name of parent or Address Proof issued by the department of parent etc.)

NOTE: THERE IS NO VACANCY FOR CLASSES II TO IX

प्रवेश प्रभारी/Admission In-charge

उप-प्राचार्य/Vice-Principal

प्राचार्य/Principal